
ZARZĄDZENIE NR 3811/2021 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 28 grudnia 2021 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 3332/2021 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę 
Podstawową nr 137 im. prof. Wiktora Zina umowy najmu części nieruchomości położonej  
w Krakowie przy ul. Wrobela 79 pozostającej w trwałym zarządzie ww. samorządowej 
jednostki oświatowej 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, 1834), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. 
Dz.U. z 2021r. poz. 1899) zarządza się, co następuje: 
 
 § 1. W zarządzeniu nr 3332/2021 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 19 listopada 2021 r.  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową nr 137 im. prof. Wiktora Zina 
umowy najmu części nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Wrobela 79 pozostającej  
w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki oświatowej w § 1 ust. 1  wyrazy: „P4 Sp. z o.o.” 
zastępuje się wyrazami: „On Tower Poland sp. z o.o.”. 

 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


